様式第１号
令和　　年　 月 　日

　飯豊町長　　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和２年度飯豊町雇用調整助成金申請支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書
標記補助金を交付されるよう、飯豊町補助金等の適正化に関する規則第５条及び令和２年度飯豊町雇用調整助成金申請支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添付して申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　     金　　　　　　　　　円 （ ２②の額 ）

２　交付申請額積算基礎
	①
	社会保険労務士等に支払った額
	円

	②
	交付申請額（上限200千円）
	円

３　補助金は下記の金融機関への口座振込を希望します。

金融機関名　　　　　　　　　　　銀行・農協・信組・信金　　　　　　　　　　支店

ゆうちょ銀行　　　　　　　　　　　　　　（店番　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)

口座番号　　　　　　　　　　　　　　口座名義人